Per huius opationē myste-  
rii: ⁊ vitia nřa purgentur: ⁊

**A**quesumus omnipo-  
tēs deus: vt qui in tot

te deficim⁹: intercedēte vni-  
gitate q̄sumus domine deus geniti filij tui passione respi-  
noster: vt hui⁹ semper parti- remus. per dñm. **S**acra.

cipatione viuam⁹. Per dñz. **H**ec sacrificia nos omnipo-

Super populum. **O**ratio. tēs de⁹: potēti virtute emun

**T**ueat̄ quesumus dñe! vex= datos: ad sui faciant purio-

tera tua populū tuū deprecā res venire principiuz. Per

tē: ⁊ purificatū dignāter eru dominū nostrū. Post cō.

diat: vt cōsolatione p̄sentī ad **P**rebeant nobis domine di

futura bona proficiat. Per.

**C**Super populū. **O**ratio.

**A**diuua nos deus salutaris

noster: ⁊ ad beneficia recolē-  
da quibus nos instaurare di

gnat⁹ es:tribue venire gau-  
dētes. p. **F**eria. iiij. **O**rō

**O**mnipotens sempiter  
ne de⁹: da nobis ita do

minice passionis sacramēta

peragere: vt idulgētiā percī-  
pere mereamur. p. **S**acra.

**S**acrificia nos quesumus

dñe propēsius ista restaurēt:

que medicinalibus sunt in-

stituta ieunijs. Per domi-

num. Post cō.

Per huius opationē myste-  
rii: ⁊ vitia nřa purgentur: ⁊

Sanctificationib⁹ tuis om-

ni potens de<sup>9</sup>: et vitia nostra xps non dubitauit manibus  
curens: et remedia nobis se- tradi nocentium: et crucis su  
pierna pueniat. Per dñm. bire tormentuz. Qui tecum  
Super populum. Oratio. viuit et regnat.

Tua nos misericordia de<sup>9</sup>: et ab omni surreptione vetu- statis expurget: et capaces sa- cte nouitatis efficiat. Per.

Feria quarta. Oratio.

**D**omine nostra quesumus om- ni potes de<sup>9</sup>: ut qui no- stris excessib<sup>9</sup> incessanter af- fligimur: per unigeniti tui pas- sionem libereamur. Qui. t. o<sup>r</sup>o.  
**D**e<sup>9</sup>: qui per nobis filium tuum: crucis patibulum subire volui- sti: ut inimici: a nobis expel- leres potestatē: cōcede nobis famulis tuis: ut resurrectio- nis gratias sequimur. p. Sacra.

**P**urifica nos misericors de- us: ut ecclesie tue preces: quod tu iuste sunt: pia munera de- ferentes: fiat expiatis metibus gratiores. Per.

**L**argire sensibus nostris om- ni potes de<sup>9</sup>: ut per temporale filij tui mortem: quā mysteria veneranda testant: vita nobis late ostisse cōfidamus. Per eū.

Super populum. Oratio.

**B**espice quoniam dominne: su- per hanc familiam tuam: pro qua: dominus noster iesus

xps non dubitauit manibus tradi nocentium: et crucis su bire tormentuz. Qui tecum viuit et regnat.

**C**feria quinta in cena dñi. Benedictio ignis. Oratio.